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Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad y  
Política Social  

22937907F 
19453554Q 
48428583J 
74186032S 
22914283G 
22910012B 
27448685W 
34808413Y 
52808459E 
22450781K 
29006551D 
34808264H 
48425232C 
22993859T 
77504250T 
23269490E 
25709604C 
17433259H 
27427009S 
44380099N 
49194294P 
50153697N 
34834439L 
52825818Q 
23213205H 
23214533N 
14937606A 
34807074R 
72569983S 
34788780S 
44380690M 
24203590T 
22936862C 
34809488T 
29071298B 
29037194Q 
48321868H 
48467319V 
23241783F 
34785691P 
21498820F 
34832752B 

DNI/NIE 

ABIA LADRON DE GUEVARA, PILAR
ALISES VALLES, MARIA EUGENIA
ALMAGRO GÓMEZ, CARLOS SALVADOR
ALVAREZ ORTUÑO, Mª ISABEL
AMADOR SERVET, ISABEL
AMATE SEGURA, FRANCISCA
ANDREU TORRES, MARIA
AYLLON BERNAL, MARIA ANGELES
BALLESTEROS MESEGUER, CARMEN
BARBA LAX, MERCEDES
BASTIDA GUERRERO, DIGNA
BRU ESPIN, CARMEN
CABALLERO ALMAGRO, ANTONIA LEONOR
CABEZOS ABELLAN, ANA MARIA
CARRILLO  GOMEZ, CARMEN SILVIA
CELDRAN GARCIA, MARIA DOLORES
CENTENO  SANDIN, Mª ANGELES
COLAS  CAMPO, MARIA VICENTA PEÑA
CONTRERAS GIL, JOSEFA 
CRUZ PALACIOS, RAQUEL
DE MULDER MUYLAERT, CELINE 
DIAZ HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 
GALDO CASTIÑEIRAS, LINA
GARCIA  MARTINEZ, CARMEN MARIA
GIMENEZ CHECA, JOSEFA
GUERRERO  FRANCO, ANA Mª INMACULADA
GUTIERREZ ALONSO, LUIS FCO.
HELLIN MARTINEZ, MARIA JOSE
HERRERO HOLGADO, MARIA TERESA
INIESTA CAPEL, VICTORIA EUGENIA
JIMENEZ MUÑOZ, MARIA JOSE
JIMENEZ OLMOS, CARMEN MARIA
JORQUERA ALCANTUD, MILAGROSA
LOPEZ-SANCHEZ SANCHEZ, ROSARIO
LOZANO CERON, MARIA ANGELES
MARIN GUIRAO, CRISTINA
MARTINEZ GARCIA, LEIXANDRA
MARTINEZ VAL, LAURA
MONTIEL  AMADOR, MARIA DEL CARMEN 
MUNOZ RODRIGUEZ, MARIA NIEVES
NAVARRO CUERVA, ANTONIO F.
NICOLAS VIGUERAS, MARIA DOLORES

Apellidos, nombre

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MATRONA DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  
18 DE MARZO DE 2014 (BORM DE 31 DE MARZO DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS  
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14917244L 
74333621J 
29071902V 
45273952Q 
74179612N 
29004998C 
45567134V 
29010121Z 
31854798M 
08696651Y 
52827987T 
22474059T 
23247371Y 
77562536G 
23238181Q 
44267523K 
22953526D 
08096718M 
26000234E 
22444209G 
34828970R 
24252208L 
48428117F 
22103215P 

DNI/NIE 

ORDORICA NAVASCUES, YOLANDA
ORTEGA PUCHE, CONCEPCION
ORTEGA ROMAN, JUAN CARLOS
PEREZ CALVO, LUISA MARIA
PEREZ GARCIA, CONCEPCION
PEREZ JIMENEZ, MARIA CARMEN
PEREZ MORATON, INMACULADA
PERTEGAL FELICES, MARIA ASUNCION
POSTIGO MOTA, FRANCISCA
PULIDO FERNANDEZ, ISABEL
SANCHEZ GUILLAMON, ANTONIO
SANCHEZ MANUEL, MARIA CARMEN
SANCHEZ NAVARRO, CARMEN
SANCHEZ SANCHEZ, DOLORES
SEGURA GARCIA, MARIA HUERTAS
SERRANO  ROJAS, PEDRO PABLO
SEVILLA HERNANDEZ, MARIA GUADALUPE
SORIA HERNANDEZ, MARIA LUISA 
TORRES RUS, JUANA MATILDE
TORTOSA GOMEZ, SOLEDAD
VALCARCE CABALLERO, CARMEN
VARGAS SANCHEZ, AURELIA MARIA
VELAZQUEZ MARIN, JOSEFA
VIDAL MAESTRE, Mª LUISA

Apellidos, nombre

  


